1

重庆市潼南区司法局
关于重庆市律师协会潼南区律师工作委员会

（第二届）主任候选人的公示

根据《重庆市司法局关于印发重庆市律师协会区县律工委

（分会）换届工作方案的通知》文件要求，对照分配名额、推选

条件、推选办法，区司法局开展了推选工作，并同意曾勇作为新

一届重庆市律师协会潼南区律师工作委员会主任候选人，现予以

公示：

曾勇，男，汉族，1970 年 8 月生，中共党员，2010 年首次

执业，现任重庆市律师协会第八届理事会理事、重庆曾勇律师事

务所主任。

以上公示结果，如有异议，请在公示期内向潼南区司法局反

映。反映情况和问题必须实事求是，客观公正。对故意捏造事实，

泄愤报复和有意诬陷他人的，一经查实，将按有关规定严肃处理，

我局也将对反映情况严格保密。

公示日期：2024年1月18日至2024年1月23日

联系电话：023-44577817

重庆市潼南区司法局

2024年1月18日